
2025 年 6 月 4 日 

お客様各位 

室蘭ガス株式会社 

 

 

アークス RARA ポイント付与サービス終了のお知らせ 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます 

 

この度、2014 年よりお申込みいただいたお客様にご利用いただいておりました、ガス料

金、電気料金の支払に応じた RARA ポイント付与サービスについて、誠に恐縮ながら、廃

止させていただく事となりました。今後はクレジットカード決済を導入し、お支払い方法

の選択肢を広げ、利便性の向上に努めてまいります。何卒ご理解とご協力をお願い申し上

げます。 

 

 

最終ポイント付与対象：2025 年 7 月検針分 ガス料金 及び 電気料金 

ガス料金   8 月 17 日（日）支払分まで 

電気料金 10 月 15 日（水）支払分まで 

 

 

これまでの長きにわたり、本サービスをご利用いただきましたこと、心より感謝申し上

げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

電話番号：0143-44-3156 

担当部門：営業部営業グループ 

 

以上 

 

 

 


